CRE – gestão 2019-2021
Conselho de Representação dos Empregados

Presidente : Rafael Mandatte

Vice: Jolysmar C. de Araújo

Secretário: William Santos

Rua Bela Cintra, n 385, 1º andar

Fone/Fax: (11) 3396-2876

Fone: (11) 97439 - 6727 (corporativo)  e-mail: cre@cetsp.com.br

CRE - CET

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DAS ELEIÇÕES

DO CONSELHO DE REPRESENTAÇÃO DOS EMPREGADOS DA

COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO – CRE/CET

O Presidente do Conselho de Representação dos Empregados da Companhia

de Engenharia de Tráfego – CRE/CET, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 19, em conformidade com a coordenação e supervisão da

Comissão Eleitoral, sem prejuízo da legitimidade do referido processo eleitoral,

comunica a prorrogação do período de registro das candidaturas individuais,

fixando a data final para os registros de candidaturas até o dia 13/07/2021 (terça-

feira).

São Paulo, 08 de julho de 2021

Rafael Mandatte

Presidente do CRE/CET

		edatalia@edatalia.com +34 943 440 710
	2021-07-08T21:33:27+0000
	www.edatalia.com
	Firmado por SIGNply SIGNply - https://firmar.online
	Estoy de acuerdo con el contenido del documento SIGNply - https://firmar.online